

Arne Nørgaard Holding ApS
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 14 37 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nørgaard Holding ApS Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 14 37 79
	Stiftet: 13. januar 2000
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Arne Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea A/S Nørregade 14 7500 Holstebro
Associeret virksomhed	Ejendomsaktieselskabet, Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 589.812 kr. mod -646.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	184.675	140.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.656	-111.424
Driftsresultat	69.019	28.880
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-19.336	-6.730
Andre finansielle indtægter	747.896	119.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.330	-897.779
Resultat før skat	795.249	-756.587
2 Skat af årets resultat	-205.437	110.066
Årets resultat	589.812	-646.521
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-219.336	-445.759
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	609.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-400.762
Disponeret i alt	589.812	-646.521

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.912.421</u>	<u>7.019.248</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.912.421</u>	<u>7.019.248</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.613.413</u>	<u>1.832.749</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.613.413</u>	<u>1.832.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.525.834</u>	<u>8.851.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	288.196	88.196
	Udskudte skatteaktiver	0	142.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.674</u>	<u>92.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>344.870</u>	<u>322.710</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.924.287</u>	<u>4.290.568</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.924.287</u>	<u>4.290.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.093</u>	<u>379.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.716.250</u>	<u>4.992.806</u>
	Aktiver i alt	<u>14.242.084</u>	<u>13.844.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.443.413	1.662.749
7 Overført resultat	12.329.002	11.719.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>14.097.415</u>	<u>13.707.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.106	12.106
Anden gæld	126.863	125.094
Periodeafgrænsningsposter	5.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.669</u>	<u>137.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.669</u>	<u>137.200</u>
Passiver i alt	<u>14.242.084</u>	<u>13.844.803</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.330	897.779
	<u>2.330</u>	<u>897.779</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.962	0
Årets regulering af udskudt skat	142.200	-121.400
Regulering af tidligere års skat	2.275	11.334
	<u>205.437</u>	<u>-110.066</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.309.746	2.807.860
Tilgang i årets løb	0	1.783.894
Tilgang ved fusion	0	2.717.992
Kostpris ultimo	<u>7.309.746</u>	<u>7.309.746</u>
Af- og nedskrivninger primo	-290.498	-103.034
Årets afskrivninger	-106.827	-93.064
Tilgang ved fusion	0	-94.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-397.325</u>	<u>-290.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.912.421</u>	<u>7.019.248</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	170.000	170.000
Kostpris ultimo	170.000	170.000
Opskrivninger primo	1.662.749	1.869.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.336	-6.730
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	1.443.413	1.662.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.613.413	1.832.749
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsaktieselskabet, Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.662.749	2.108.508
Resultatandel	-219.336	-445.759
	1.443.413	1.662.749
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.719.854	12.120.616
Årets overførte overskud eller underskud	609.148	-400.762
	12.329.002	11.719.854